
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

14.08.2024 № 147

Про тимчасове покладання виконання 
обов’язків заступника головного бухгалтера 
централізованої бухгалтерії відділу освіти 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області на Тетяну БЕКЕЦЬК'У

У зв’язку з перебуванням у частині щорічної основної відпустці 
заступника головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
БЕЗВЕРХОЇ Інни Володимирівни в період з 19 серпня по 01 вересня 2024 
року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Покласти, тимчасово, з 19 серпня по 01 вересня 2024 року виконання 
обов’язків заступника головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 
відділу освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
харківської області на бухгалтера централізованої бухгалтерії БЕКЕЦБКУ 
Тетяну Василівну з надання права другого підпису на організаційних, 
платіжних, розрахункових , інших фінансових і банківських документах, на 
час відпустки заступника головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 
БЕЗВЕРХОЇ Інни Володимирівни.

Підстава: наказ начальника відділу освіти від 22.07.2024 року № І ІЗ-к/в 
«Про надання частини щорічної основної відпустки БЕЗВЕРХІЙ Інні

Ірина ГАПОП


